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***8946**

***5881**

***7498**

***8567**

***7239**

***4881**

***0665**

***0759**

***1615**

***6763**

***4690**

***5157**

***7352**

***4354**

***6455**

***1216**

***0443**

***9412**

***6435**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

BOTELLA PAYA, MANUEL

DE LA FUENTE VIDAL, JOAQUIN

FERNANDEZ-LUNA PONT, ANTONIO

FERRER TERESA, CHRISTIAN

GALINSOGA CREMADES, RAMON

GARCIA GARCIA, DANIEL FRANCISC

GARCIA GARCIA, JAVIER

GOMEZ GARCIA, PABLO TOMAS

LAMIRANT CARDONA, ANTONI

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MAGRANS MARSAL, JOSE

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MONTES RAMOS, JUAN MANUEL

MORENO RANDO, MOISES

PASCUAL MAFÉ, GLORIA

ROCA BORDONADO, EUGENIO

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

5

3, 5, 7

3, 5

5, 7

3, 5, 7

3, 5

5

5

3, 5

2, 5, 7

2, 3, 5

5

5

5

2, 3, 5

5

2, 3, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

8.25

5.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.50

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.00

4.50

4.00

2.00

0.00

4.50

0.00

4.00

4.00

0.00

4.50

4.50

4.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0108-OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos
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***8946**

***5881**

***7897**

***8002**

***4881**

***9200**

***6763**

***0065**

***7868**

***5157**

***7352**

***7682**

***1367**

***3169**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

CARCELLER CAPELLA, XAVIER

FARINOS GIMENEZ, MIGUEL ANGEL

FERRER TERESA, CHRISTIAN

GARCIA GARCIA, RAUL

GOMEZ GARCIA, PABLO TOMAS

GUARDIOLA MARIN, ALBERTO

HERRANZ MARIN, CESAR ANDRES

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MAGRANS MARSAL, JOSE

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

REIG GISBERT, ALEJANDRO

SANCHO FERRE, JOSEP LLUIS

5

3, 5, 7

2, 3

5

3, 5

3

2, 5, 7

2, 3, 5

5

5

5

3

2, 3

5

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

30.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.25

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

10.50

15.00

0.05

0.00

15.00

2.50

5.00

1.00

2.10

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.50

1.60

5.00

5.00

2.00

0.00

2.00

5.00

4.00

4.50

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.50

2.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0108-OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos



Listado provisional de personas excluidas
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***8946**

***7209**

***7209**

***5881**

***5437**

***1733**

***5791**

***0961**

***5971**

***2636**

***4881**

***8600**

***6763**

***0065**

***4690**

***5157**

***5361**

***7352**

***4354**

***0261**

***7682**

***0266**

***0443**

***0912**

***3169**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

ALVAREZ PERAL, DANIEL

ARGILES SANCHEZ, RAMON

BLASCO CERVERA, ARTURO

CAVERO GARCIA, ROBERTO

CAYUELA FERNANDEZ, ANGEL

CUCARELLA PERALES, JOSE

ENGUIDANOS ALAMA, MANUEL

FERRER TERESA, CHRISTIAN

FERRERO UBEDA, PATRICIO

GOMEZ GARCIA, PABLO TOMAS

GUARDIOLA MARIN, ALBERTO

LAMIRANT CARDONA, ANTONI

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

LOPEZ MOLINA, JOSE MANUEL

MAGRANS MARSAL, JOSE

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MUELA BENEYTO, EMILIO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OÑATE CEBRIAN, FRANCISCO JAVIE

PASCUAL MAFÉ, GLORIA

PEIRO PEREZ, JOSE LUIS

SANCHO FERRE, JOSEP LLUIS

5

5

8

3, 5, 7

3, 5

5

5

2, 3, 5

3, 5

5

3, 5

2, 5, 7

2, 5, 7

2, 3, 5

2, 3, 5

5

5

5

5

1, 2, 5, 6

3

3, 5

2, 3, 5

3, 5

5

0.00

0.00

14.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.75

1.00

0.00

0.00

30.00

30.00

0.00

13.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

1.50

0.00

0.00

4.75

2.00

0.00

1.25

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.75

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.50

5.00

2.50

5.00

1.00

4.00

5.00

4.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.50

5.00

3.00

1.60

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.50

2.00

2.00

2.00

4.50

4.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

3.00

4.00

4.00

2.00

4.50

2.00

4.50

4.50

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0108-OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades


